一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

（あて先）甲府市上下水道事業管理者

申請者 郵便番号

所在地

商号又は名称

代表者氏名       印

担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

令和６年２月１９日付けで入札公告のありました

入札番号 下水長契－１号 甲府市浄化センター汚泥焼却施設運転管理等業務委託

の入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを

誓約します。

１ 入札参加資格確認資料

⑴ 誓約書

⑵ 下水道処理施設維持管理業者登録簿の登録状況表

⑶ 業務履行実績調書

⑷ 業務総括責任者の経歴書等

⑸ 有資格者人数確認書

⑹ 市区町村民税の滞納がないことを証明する書類